
 
PROPOZICE 

12. Mistrovství ATK   
a 18. ročník Memoriálu Dory Geblerové 

 
Termín konání:   8.11. – 10.11.2024 

Místo konání:   Areál MSKS Zbraslav u Brna 

 
Kategorie pro Mistrovství ATK:  
IGP1/ZVV1  
IGP2 
IGP3 
FPr3 
 
Kategorie pro Memoriál Dory Geblerové: 
ZZO     
BH-VT                                                                           
FPr1 
SPr1 
                                                                          
Vložená kategorie Rally Obedience:   
RO-Z (bez zápisu zkoušky) 
 
Kategorie štěňata (do osmi měsíců věku jedince). 
 
Nástup do kategorií SPr1, FPr1, FPr3, IGP1, IGP2 a IGP3 je podmíněn složenou 
zkouškou BH nebo BH-VT. 
Ve všech kategoriích je možný zápis zkoušky, svůj požadavek, prosím, označte 
v přihlášce. 
 
Startovné Mistrovství ATK a Memoriál DG   500,00 Kč 

Startovné Rally Obedience    250,00 Kč                     
Startovné Kategorie štěňata     200,00 Kč                     
 
Startovné zasílejte na účet ATK číslo účtu 218998096/0300. Jako variabilní 
symbol uveďte svoje telefonní číslo. 
                    
                
Uzávěrka přihlášek a úhrad startovného je do 25. 10. 2024 
 
Přihlášku posílejte na email:  moravskoslezskakomora.at@seznam.cz 

Další informace ohledně závodu získáte na tel. č. 724 586 320 - Soňa Šabacká 
Ostatní provozní dotazy tel. č. 605 113 043 - Foltová Jana 
 



 
 
Rozhodčí závodu:  František Matějek, Soňa Šabacká 

Ředitel závodu:   Ing. Jiří Šlejtr 

Pořadatel závodu:  Moravskoslezská komora ATK 

 
 
Časový harmonogram bude vyvěšen na www.airedale-terrier.cz po termínu 
uzávěrky přihlášek. 
 
Podmínky účasti:  
Všichni závodníci při prezentaci předloží očkovací průkaz psa s platným 
očkováním proti vzteklině, rodokmen psa a výkonnostní knížku, kde budou 
doložené případné požadované zkoušky. Pokud výkonnostní knížku ještě 
nevlastníte, bude Vám vydána rozhodčím. 
 
Složení zkoušky z výkonu:  
V případě zájmu o zkoušku je potřeba doložit členský průkaz ATK s potvrzením o 
zaplacení členských příspěvků na rok 2024 nebo doložit platné členství v ZKO ČKS 
nebo ZKO MSKS na rok 2024. 
 
Háravé feny: Tyto feny je třeba nahlásit předem na tel. č. 724 586 320 Soňa 
Šabacká nebo napsat info na email moravskoslezskakomora.at@seznam.cz. 
Háravé feny budou posouzeny až na konci závodu s možností tréninku před svým 
výkonem. Žádáme, aby majitelé háravých fen byli ohleduplní vůči ostatním 
závodníkům a venčili je mimo venčení ostatních  a na cvičící plochu nevstupovali. 
 
Ubytováni a stravování: 
Ubytování si objednává každý závodník sám, a to u správkyně areálu: 
paní Jašková Jana, tel. : 602 786 005 , email: mskszbraslav@email.cz 

Stravování si objednáváte v přihlášce - nahlášené stravování je následně závazné. 
 
Účastníci, kteří se přihlásili již v původním termínu závodů, mají možnost se 
přehlásit do jiné kategorie. Stačí doplatit rozdíl ve startovném a oznámit tuto 
skutečnost emailem pořadateli.  
 
Na setkání se těší                           
 
 
                                                                          Organizační tým MSK ATK 
                                
 
 
 
 

http://www.airedale-terrier.cz/
mailto:mskszbraslav@email.cz


 
 


